
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Presidenza Facoltà Ingegneria Civile e Industriale 
Ufficio per l’internazionalizzazione 
Via Eudossiana 18 -  00184 Roma 
T (+39) 06 44585713 
http://www.ing.uniroma1.it/international 

Prot. n. 339/2019 
Class. III/12 
Rep. n. 2/2019 
 

IL PRESIDE 
 

Visto il bando prot. 3404/2018 relativo al conferimento di n. 1 borsa di studio per la 

mobilità verso la New York University (USA) 

 Visto il verbale della Commissione giudicatrice relativo alla valutazione delle 
candidature datato 29 gennaio 2019; 

Verificata la regolarità concorsuale 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
 
Sono approvati gli atti del “Bando di selezione per l’assegnazione di n. 1 borse di studio per 
mobilità extra europea nel quadro del programma di Double Degree tra Sapienza Università 
di Roma e la New York University – Tandon School of Engineering (U.S.A.)” 
 

Art. 2 
 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

 matricola punteggio/100 
1 1784967 66 
 
Il presente documento sarà acquisito alla raccolta interna e pubblicato mediante affissione 
sul portale Trasparenza del sito web di Ateneo. 
 
Roma, 1 febbraio 2019                 f.to il Preside 
 Prof. Antonio D’Andrea 
 
 


